Η μερίδα συμμετοχής κάθε εταίρου ορίζεται κατ' ελάχιστο σε ένα (1,00) ευρώ.

5.2 Το κεφάλαιο της Εταιρίας καταβλήθηκε από τους εταίρους σε μετρητά στο ταμείο

της ως εξής :

α) Ο εκ των ιδρυτών Δημήτριος Δαμιανίδης  κατέβαλε το ποσό των τεσσάρων

χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (4.500,00) και  ανέλαβε τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια

(4.500) εταιρικά μερίδια, ονομαστικής αξίας εκάστου ενός (1,00) ευρώ.

β) Ο εκ των ιδρυτών Δημήτριος Κότσας  κατέβαλε το ποσό των τεσσάρων

χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (4.500,00) και  ανέλαβε τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια

(4.500) εταιρικά μερίδια, ονομαστικής αξίας εκάστου ενός (1,00) ευρώ.

γ) Η εκ των ιδρυτών Παρασκευή Θεοδωρίδου  κατέβαλε το ποσό των χιλίων

ευρώ  (1.000,00)  και  ανέλαβε  χίλια  (1.000)  εταιρικά  μερίδια,  ονομαστικής  αξίας

εκάστου ενός (1,00) ευρώ.